
Zarządzenie Nr 2/2026 
 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła w Michałowicach 
z dnia 2 lutego 2026 r. 

 
 

w sprawie ustalenia rocznego planu finansowego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

Na podstawie art. 68 ust.1 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.  

z 2025 r. poz. 1043 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 923 ze zm.) oraz § 6 Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Szkoły Podstawowej w Michałowicach Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Michałowicach po uzgodnieniu z Komisją Socjalną zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się roczny plan finansowy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w brzemieniu 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  02.01.2026 r. 

 
 

 

 
                                                                                                                                   Dyrektor Szkoły 

                                   / - / 

                          Magdalena Fimowicz-Wasiak 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 2/2026 z dnia 02 lutego 2026 r. 
 

 
 

Roczny plan finansowy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach 

na rok 2026 
 
 

Przeznaczenie wydatku Kwota  

Wypoczynek zorganizowany  2 000,00 

Wypoczynek niezorganizowany  150 000,00 

Zapomogi  320 000,00 

Działalność kulturalno – oświatowa i sportowo - 

rekreacyjna 40 000,00 

Świadczenia urlopowe  230 000,00 

Pożyczki mieszkaniowe 100 000,00 

Rezerwa 30 405,53 

Ogółem 872 405,53 

 

 
                                                                                                                                               Dyrektor Szkoły 

                                                / - / 

                                       Magdalena Fimowicz-Wasiak 

                                                                                                       Zatwierdzam: ……….................................. 
          (podpis dyrektora szkoły) 

 

 
 
 

 

 

 

 


